Data uthenta: 03.01.2023 k1. 10.27
Oppdatert per: 03.01.2023 kl. 10.27

Grunnboksutskrift fr& Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 211 Bnr: 5

Ikkje stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR
Rettshavarar til eigedomsrett

2016/496109-1/200
03.06.2016

HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 1 700 000

ASKELAND EVEN

F.NR: 200178

GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

Andel i realsameige
0/990146-1/51 OPPRETTING AV REALSAMEIGE

DENNE MATRIKKELEININGA

HAR ANDEL I KNR:4631 GNR:224 BNR:13

IDEELL: 1/48

HEFTE

Dokument frd den manuelle grunnboka er ikkje overfegrde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste pd avgjevareigedomen fer fradelingsdatoen, eller far
eventuelle arealoverforingar, er ikkje overferde. Desse servituttane finn du

p&d grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1920/900312-1/51
15.03.1920

UTSKIFTING
Overutskiftning over inn- og utmark

1930/900371-1/51
31.03.1930

UTSKIFTING
over utmark

1932/900329-1/51
21.03.1932

UTSKIFTING
Overutskiftning over utmark

1937/125-2/51
16.01.1937

FORESEGN OM GJERDE
OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:211 BNR:8

GJELD DENNE

1977/2107-1/51
30.03.1977

FORESEGN OM
RETTSHAVAR:
Foresegn om
Foresegn om
Bestemmelse
Bestemmelse

1981/1480-1/51
26.02.1981

JORDSKIFTE
GJELD DENNE

1984/4815-3/51
25.07.1984

FORESEGN OM
RETTSHAVAR:
Foresegn om
Bestemmelse
Bestemmelse

REGISTEREININGA MED FLEIRE

VEG

KNR:4631 GNR:211 BNR:18
vassrett

vassleidning

om kloakk m.m.

om skog

REGISTEREININGA MED FLEIRE

VEG

KNR:4631 GNR:211 BNR:19
vassrett

om septiktank m.v.

om avkjorsel

Med fleire foresegner

1985/9378-1/51
05.12.1985

JORDSKIFTE
Foresegn om
GJELD DENNE

2010/790764-2/200 FORESEGN OM
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veg
REGISTEREININGA MED FLEIRE

VEG
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14.10.2010
2016/496109-2/200
03.06.2016

2018/645815-1/200
13.04.2018 09.01

GRUNNDATA

1913/900023-1/51
06.05.1913

1918/900348-1/51
23.09.1918
1952/2792-1/51
02.08.1952

1976/6628-1/51
18.10.1976

1976/6629-1/51
18.10.1976

1996/4581-1/51
04.07.1996

1996/4582-2/51
04.07.1996
2010/589493-1/200
09.08.2010

2015/67284-1/200
23.01.2015

2020/1565260-1/200
01.01.2020 00.00

2023/6492-1/200
03.01.2023 10.12

RETTSHAVAR: KNR:1263 GNR:211 BNR:30

RETT TIL UTSKILT TOMT
RETTSHAVAR: WALKER TANJA JOHANNA
F.NR: 181068

PANTEDOKUMENT

BEL@P: NOK 500 000

PANTHAVAR: NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
ORG.NR: 920 058 817

ELEKTRONISK INNSENDT

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRA: KNR:4631 GNR:211
BNR:3

SAMANSLATT MED DENNE MATRIKKELEINING:
Bnr. 6 er sammenfeyet med denne eiendom

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:211
BNR:10

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:211
BNR:18

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:211
BNR:19

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:4631 GNR:211
BNR: 26

GRENSEJUSTERING
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRA DENNE MATRIKKELEININGA: KNR:1263 GNR:211
BNR: 30

AREALOVERFORING
AREAL OVERF@RT TIL: KNR:4631 GNR:211 BNR:19
VEDERLAG: NOK O

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLEGARE: KNR:1263 GNR:211 BNR:5

SAMANSLAING

DENNE MATRIKKELEININGA SAMANSLATT MED: KNR:4631 GNR:211

BNR:8
ELEKTRONISK INNSENDT

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld sazrskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova 8§ 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.
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